认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。 具
体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn� 在规定时间内
通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：
授权委托书
兹委托 先生 / 女士代表本人 / 本公司出席绵阳富临精工股份有限公司

2021 年第八次临时股东大会，对会议审议的议案按本授权委托书的指示进行投票，并代为签署
本次会议需要签署的相关文件。

本人 / 本公司对本次股东大会议案的表决意见如下：

提案编
码 提案名称

备注 表决意见

该列打勾的
栏目可以投
票

同意 反对 弃权 回避

100 总议案 ：除累计投票议案外的所有议案 √
非累积投票

1.00 《关于选举胡国英女士为第四届监事会非职工代表监
事的议案》 √

委托人姓名（名称）： 委托人持股数：
委托人身份证号码（营业执照号码）：
委托人股东账号：
受托人签名： 受托人身份证号：
委托书有效期限：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。
委托日期： 年 月 日
（授权委托书下载或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。 ）附件三：
绵阳富临精工股份有限公司
2021 年第八次临时股东大会参会股东登记表

姓名或名称 身份证号码/企业
营业执照号码

股东帐号 持股数量

联系电话 电子邮箱

联系地址 邮 编

是否本人参会 代理人姓名

证券代码：000671� � � � � � 证券简称：阳光城 公告编号:� 2021-213

阳光城集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

重要内容提示：
● 2021 年 12 月 27 日，阳光城集团股份有限公司 (以下简称“公司”)收到公司股东泰康人

寿保险有限责任公司(以下简称“泰康人寿”)及泰康养老保险股份有限公司 (以下简称“泰康养
老”)的通知，泰康人寿及泰康养老与沧州泰禾建材有限公司（以下简称“泰禾建材”）签订《股权
转让协议》 约定泰禾建材通过协议受让的方式， 从泰康人寿及泰康养老受让公司 7.41%的股
份，共计 306,727,826 股，本次协议转让不触及要约收购。

● 2021 年 12 月 27 日，泰康养老通过大宗交易减持其持有的公司 82,807,659 股无限售流
通股份，占公司总股本的 2.00%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次协议转让尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户登记。 本次

协议转让事项能否最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
公司收到股东泰康人寿及泰康养老的通知， 泰康人寿及泰康养老于 2021 年 12 月 27 日与

泰禾建材签订《股份转让协议》，约定泰禾建材通过协议受让的方式，从泰康人寿及泰康养老受
让公司 7.41%的股份，共计 306,727,826 股。 其中，泰康人寿转让 184,518,529 股股份（占公司总
股本的 4.46%），泰康养老转让 122,209,297 股股份（占公司总股本的 2.95%）。同日，泰康养老通
过大宗交易的方式减持其持有的公司 82,807,659 股无限售流通股股份，占公司总股本的 2.00%

本次权益变动前后，泰康人寿及泰康养老股份情况见下表：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

泰康人寿 349,719,808 8.49% 165,201,279 3.99%

泰康养老 205,016,956 4.98% 0 0

泰康资产管理的
保险资产管理产品 291,200 0.007% 291,200 0.007%

合计 555,027,964 13.46%（注） 165,492,479 3.997%

注： 本表中计算权益变动前比例的阳光城总股本以 2020 年 10 月 21 日披露权益变动报告
时为准

一、 协议转让的基本情况
泰康人寿及泰康养老与泰禾建材于 2021 年 12 月 27 日签订《股份转让协议》， 泰康人寿

及泰康养老拟通过协议转让方式转让上市公司 7.41%股份（计 306,727,826 股），其中泰康人寿
转让 4.46%股份（计 184,518,529 股）、泰康养老转让 2.95%股份（计 122,209,297 股）。

《股份转让协议》，协议主要内容如下：
（一） 签署主体
转让方（甲方）：泰康人寿保险有限责任公司（甲方一）、泰康养老保险股份有限公司（甲方

二）
受让方（乙方）：沧州泰禾建材有限公司
（二） 本次交易
甲方同意按本协议规定的条件及方式， 将其截至本协议签署之日所持上市公司

306,727,826 股股份 （占上市公司总股本的 7.41%） 转让给乙方， 其中甲方一向乙方转让
184,518,529 股股份（占上市公司总股本的 4.46%），甲方二向乙方转让 122,209,297 股股份（占
上市公司总股本的 2.95%），并且乙方同意按本协议规定的条件及方式受让该等股份。

（三）股份转让价款
本次股份转让的单价为 3.05 元 / 股（含税），标的股份转让价款为 935,519,869.30 元（含

税）（以下简称“股份转让价款”）。
（四）股份转让价款的支付及股份交割
1、股份转让价款支付
乙方应于协议签署当日向甲方指定银行账户支付第一笔标的股份转让价款计人民币

505,126,719.90 元，其中：303,869,526.71 元支付至甲方一指定银行账户，201,257,193.19 元支付
至甲方二指定银行账户。

2、深交所的合规性确认
乙方支付完毕首期转让价款后，双方尽快完成本次交易股份权益变动披露；于完成权益变

动披露的下一个交易日内，双方应当共同向深交所提交标的股份转让的申请材料，并尽快取得

[…]

广东朝阳电子科技股份有限公司董事会
2021 年 12 月 27 日

证券代码：002316� � � � � � � � 证券简称：亚联发展 公告编号：2021-096

深圳亚联发展科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东的一致行动人

减持股份比例达到 1%的公告
股东刘辉（国通信托?恒升 318 号证券投资集合资金信托计划）、深圳精一投资管理有限公

司（深圳精一投资管理有限公司－精一玖玖一号私募证券投资基金） 保证信息披露的内容真
实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳亚联发展科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 27 日接到持股 5%以

上股东嘉兴乾德精一投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“乾德精一”）的一致行动人刘辉女
士及深圳精一投资管理有限公司（以下简称“深圳精一”）的通知，获悉刘辉女士通过“国通信
托?恒升 318 号证券投资集合资金信托计划”（以下简称“信托计划”）、深圳精一通过其作为私
募基金管理人管理的深圳精一投资管理有限公司－精一玖玖一号私募证券投资基金（以下简
称“精一玖玖一号私募基金”）于 2019 年 12 月 5 日至 2021 年 12 月 27 日期间通过深圳证券交
易所证券交易系统以集中竞价交易方式减持公司股份 3,931,200 股，占公司总股本的 1%。 具体
情况如下：

一、股东减持股份比例达到 1%的情况
1.基本情况

信息披露义务人 刘辉、深圳精一投资管理有限公司

住所 深圳市南山区深南大道 9819 号地铁金融科技大厦 3003

权益变动时间 2019 年 12 月 5 日至 2021 年 12 月 27 日

股票简称 亚联发展 股票代码 002316

变动类型 （可多
选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R
2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

A 股【刘辉 （信托计划）】 379.5200 0.9654

A 股 【深圳精一 （精一玖玖一号私
募基金）】 13.6000 0.0346

合 计 393.1200 1.0000

本次权益变动方式 （可多选 ）

通过证券交易所的集中交易 R���协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 □（请注明 ）

3.本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（万股） 占总股本比例 （%） 股数（万股） 占总股本比例 （%）

乾德精一 2,574.0000 6.5476 2,574.0000 6.5476
刘伟 813.8416 2.0702 813.8416 2.0702
刘辉（信托计划 ） 442.1161 1.1246 62.5961 0.1592
深圳精一 （精一玖玖一号私募基
金 ） 13.6000 0.0346 - -

合计持有股份 3,843.5577 9.7771 3,450.4377 8.7771
其中：无限售条件股份 1,269.5577 3.2294 876.4377 2.2294
有限售条件股份 2,574.0000 6.5476 2,574.0000 6.5476
4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是□ 否 R
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法 》
《上市公司收购管理办法 》 等 法
律 、行政法规 、部门规章 、规范性
文件和本所业务规则等规定的情
况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》 第六十三条的规
定 ， 是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□
2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件 R

注：上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍五
入造成的。

二、其他相关说明
1、本次减持的股份为刘辉女士委托设立的信托计划及深圳精一管理的精一玖玖一号私募

基金通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价交易方式取得的公司股份， 不适用中国证
监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所
上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，符合《深圳证券交易所股票上
市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范性文件的规定。